

September 03, 2026

No. IFCI/CS/61/2026-668	No. IFCI/CS/62/2026-669
1. National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 <u>CODE:IFCI</u>	2. BSE Limited Department of Corporate Service Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalai Street Mumbai — 400 001 <u>CODE:500106</u>

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication — 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Publication (both English and Hindi) regarding 'Notice to Shareholders' published on September 03, 2026, regarding the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday, September 25, 2026, at 11:30 A.M. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

Copy of the Newspaper Publication is also available on the website of the Company at https://www.ifcilttd.com/2026/NEWSPAPER_NOTICE_AGM.pdf.

This is for your information and record.

Thanking you

For **IFCI Limited**

 **(Priyanka Sharma)**
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

आई एफ सी आई लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय:
आईएफसीआई टावर, 61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली – 110 019
दूरभाष: +91-11-4173 2000, 4179 2800
फैक्स: +91-11-2623 0201, 2648 8471
वेबसाइट: www.ifcilttd.com
सीआईएन: L74899DL1993GOI053677

1948 से राष्ट्र के विकास में

IFCI Limited

Regd. Office:

IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi - 110 019
Phone: +91-4173 2000, 4179 2800
Fax: +91-11-2623 0201, 2648 8471
Website: www.ifcilttd.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

In Development of the Nation since 1948





आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

Regd. Office: IFCI Tower,
61 Nehru Place, New Delhi 110019
Tel: 91-(011)- 4173 2000 / 41792800
E-mail: complianceofficer@ifciltd.com
Website: www.ifciltd.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Thirty-third (33rd) Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company has been scheduled to be held on Friday, September 25, 2026, at 11:30 A.M. (IST), through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with applicable Circulars issued in this regard, to transact the business as set out in the Notice calling the 33rd AGM.

The Annual Report inter-alia containing the Notice calling 33rd AGM has been sent in electronic mode to the Shareholders and other persons so entitled, whose e-mail IDs are registered with their Depository Participant(s) (DP)/Company/Registrar and Share Transfer Agent (R&STA). Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR), the Company has issued letters to members whose email-ids are not registered with Company/ R&STA / DP providing web-link of Company's website where Annual Report 2025-26 can be accessed. The Annual Report inter-alia including Notice calling 33rd AGM is available on the website of the Company i.e. https://www.ifciltd.com/2026/annual_report.pdf on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited [CDSL, being the E-voting Service Provider (ESP)] at www.evotingindia.com. All documents referred to in the Notice calling 33rd AGM are open for inspection through electronic mode on all working days except Saturdays, Sundays and Holidays, between 11:00 A.M. to 01:00 P.M. (IST), upto the date of this AGM. Members seeking to inspect documents can send an e-mail to the Company at complianceofficer@ifciltd.com mentioning their name, DP ID & Client ID/folio number and Permanent Account Number (PAN).

In terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions/Regulations, as applicable, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, September 19, 2026, to Friday, September 25, 2026 (both days inclusive) for the purpose of the 33rd AGM of the Company.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI LODR, the Company is providing to its Members facility to cast their votes by electronic voting system (remote e-voting) on all the resolutions placed before the shareholders at the AGM & the businesses as set forth in the Notice will be transacted through voting by electronic means only. Kindly refer to the Notice calling 33rd AGM with regard to instructions for e-voting. The remote e-voting period commences on Tuesday, September 22, 2026, at 9:00 A.M. (IST) and ends on Thursday, September 24, 2026, at 5:00 P.M. (IST). The E-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of Notice, may obtain login ID and Password for remote e-voting by following the procedures as mentioned in the Notice calling the 33rd AGM.

The cut-off date for the purpose of remote e-voting has been fixed for Friday, September 18, 2026. Those Members holding shares either in physical or demat mode as on the cut-off date only are entitled to vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

The facility for e-voting shall be made available at the AGM and Members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through e-voting as per the manner prescribed in the AGM Notice. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. In case of voting by both modes, votes cast through remote e-voting will be considered.

In case of any query/ grievance(s) connected with the electronic voting (both remote e-voting and e-voting at the AGM), Members may contact Shri Rakesh Dalvi, AVP, Central Depository Services (India) Ltd., A wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400 013 at 18002109911 or may write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Place: New Delhi

Dated: September 03, 2026

For IFCI Limited
(Priyanka Sharma)

Company Secretary & Compliance Officer



आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय: आईएफसीआई टावर,
61 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फोन: 011-41732000/41792800
ई-मेल: complianceofficer@ifcilt.com
वेबसाइट: www.ifcilt.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

शेयरधारकों के लिए सूचना

एतद्वारा द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की तैतीसवीं (33वीं) वार्षिक महासभा (एजीएम) शुक्रवार, 25 सितम्बर, 2026 को सुबह 11:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से, इस संबंध में जारी किए गए लागू परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में, 33वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार व्यवसाय करने के लिए आयोजित होगी।

33वीं वार्षिक महासभा के आयोजन के नोटिस सहित वार्षिक रिपोर्ट शेयरधारकों तथा अन्य पात्र व्यक्तियों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी उनके डिपॉजिटरी भागीदार (भागीदारों) / कम्पनी/रजिस्ट्रार एण्ड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आर एण्ड एसटीए) के पास पंजीकृत हैं। सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 36 (1) (बी) के अनुसार, कंपनी ने उन सभी सदस्यों (शेयरधारकों) को पत्र भेजे हैं जिनके ईमेल-आईडी कंपनी/आर-एसटीए/डीपी के पास रजिस्टर्ड नहीं हैं, इस पत्र में कंपनी की वेबसाइट का वेब-लिंक दिया गया है, जहां से वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 को देखा जा सकता है। 33वीं वार्षिक महासभा के आयोजन के नोटिस सहित वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् https://www.ifcilt.com/2026/annual_report.pdf स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड (बीएसई) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) की वेबसाइट पर क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर और ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए नियुक्त एजेंसी के नाते सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। 33वीं वार्षिक महासभा के आयोजन के नोटिस में संदर्भित सभी दस्तावेज इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा सभी कार्य-दिवसों को, शनिवार, रविवार तथा अवकाश को छोड़कर, प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे (आईएसटी) तक निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं। जो सदस्य कंपनी के दस्तावेजों का निरीक्षण करना चाहते हैं, वे complianceofficer@ifcilt.com पर कंपनी को ईमेल भेज सकते हैं। ईमेल भेजते समय सदस्यों को अपना नाम, डीपी आईडी और क्लाइंट आई डी/फोलियो नंबर और स्थायी खाता संख्या (पैन) दर्ज करना अनिवार्य है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और अन्य लागू प्रावधानों/विनियमों (जैसा भी लागू हो) के अनुसार, कंपनी की 33वीं वार्षिक महासभा के उद्देश्य से कंपनी की सदस्यों की रजिस्ट्री और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें शनिवार, 19 सितंबर, 2026 से शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेंगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और इसके साथ पढ़े जाने वाले कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 (संशोधित) तथा सेबी एलओडीआर के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों (शेयरधारकों) को एजीएम में रखे गए सभी प्रस्तावों पर समा स्थल के बाहर किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने की सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान कर रही है। नोटिस में दिए गए सभी व्यवसायों (कार्यों) का निपटान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा ही किया जाएगा। कृपया ई-वोटिंग के निर्देश के संबंध में 33वीं एजीएम बुलाने की सूचना देखें। रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 (आईएसटी) बजे शुरू होगी, और गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 (आईएसटी) बजे समाप्त होगी। इसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है, वह 33वीं एजीएम बुलाने वाले नोटिस में उल्लिखित प्रक्रियाओं का पालन करके रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, 18 सितंबर, 2026 तय की गई है। कट-ऑफ तारीख पर जिनके पास फिजिकल या डीमैट मोड में शेयर हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के जरिए वोट देने के हकदार हैं।

ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे निर्धारित तरीके के अनुसार ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। एजीएम नोटिस में जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। दोनों तरीकों से मतदान के मामले में, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाले गए वोटों पर विचार किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग दोनों) से जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड, से ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ई), मुंबई-400 013 18002109911 पर संपर्क कर सकते हैं। या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल लिख सकते हैं।

दिनांक: 3 सितंबर, 2026

स्थान: नई दिल्ली

कृते आईएफसीआई लिमिटेड
(प्रियंका शर्मा)

कम्पनी सचिव व अनुपालन अधिकारी